

SHP Belediye Meclis Adayı Harun Çınaroğlu

Belediyede Halkla İlişkiler Bürosu Kuracağız

Çağdaş Belediyelerde halkın yerel yönetime ve denetime etkin bir şekilde katılımı sağlanmalı, Belediyeler tam anlamıyla halk yönetimlerine dönüştürülmelidir. Belediye mademki halkın seçtiği, halk hizmeti amaçlayan bir kurumdur, öyle ise halkla iyi ilişkiler içinde olması zorunludur.

Halkla İlişkiler Nedir ?

Halkla ilişkiler; halkın isteklerini, ihtiyaçlarını, beklentilerini neleri sevip sevmediğini tesbit ederek ona göre politikalar üretip, araştırmalar yapan sosyal bir bilimdir. Halka yaklaşımı sevgi saygı ve içten hizmete dayanır.

Halkla ilişkiler bürosunun görevleri neler olacaktır ?

1- Vatandaşın ihtiyaç ve taleplerini iletceği, ilk yardım merkezi gibi başvurabileceği bir büro olacaktır. Bu büro, halkımızın sorunlarını çözmekte yardımcı olacaktır.

2- Problemler hakkında bilgi toplanacak, gerekli araştırma ve incelemeler yapılarak fizibilite raporları düzenlenip, Belediye Başkanının görüşüne sunulacaktır. Belediye Başkanı gerekli düzeltme ve eksiklikleri giderdikten sonra uygulamak üzere gerekli birimleri görevlendirecektir. Bu sayede hizmet akışı büyük ölçüde hızlanacaktır.

3- Danışma bürosu gibi halkımıza belediye hizmetleri hakkında bilgi verecek, yol gösterecektir.

4- Halkımızın tüm dileklerini ve taleplerini belediyenin ilgili birimlerine yansıtılmasını sağlayacak, çözümleri hakkında vatandaşlara sürekli bilgi verecektir.

5- Gerekli durumlarda belediye sorunlarının geniş kitlelerce tartışılacağı halk toplantıları düzenleyecektir.

6- Belediye çalışmalarını : ilan panoları, yerel basın ve belediye hoparlörleri ile halka duyuracak halka bilgi verecektir.

Ciddi dürüst saydam bir belediyecilik halka açılmakla sağlanabilir. Meclis toplantılarına halkın katılımı sağlanacak böylece yerel yönetimlerde halkın denetimi gerçekleştirilecektir.

Halkla ilişkiler bürosu; halkla birlikte çevre sorunlarını tesbit eden, çözümleri için politikalar üreten, belediye hizmetlerine halkın etkin katılımı sağlayan bir bürodür. Unutulmamalıdır ki başarılı belediyelerin hepsinde bu bürolar vardır. Halkla ilişkilerin kurulmadığı bir belediyecilikte çağdaşlıktan söz edilemez. Amacı asla reklam değildir. Çünkü reklamın amacı ticari dir. Amacına ulaşınca biter. Halkla ilişkiler ise kalıcı olup ticari amaçlardan uzak çalışır.

Anap Konya Milletvekili Kadir Demir : "Destek Sizden, Hizmet Bizden,"

Seçim çalışmaları dolayısıyla ilçemize gelerek çeşitli temas ve ziyaretlerde bulunan ANAP Konya milletvekili ve Plan Bütçe Komisyonu üyesi Kadir Demir bir mesaj yayınlarak Seydişehir'ilerden Osman Kocaoğlu'nu desteklemelerini istedi.

Gazetemizi de ziyaret eden milletvekili Kadir Demir mesajında özetle şöyle dedi :

«Saygıdeğer hemşehrilerim, manası ve önemi sizlerce çok iyi bilinen mahalli idareler seçimlerini nasip olursa 26 Mart Pazar günü idrak edeceğiz.

Bu seçimlerde hür irade-nize 5 yıl müddetle sizlere hizmet edeceğine inandığınız mahalli idarecileri seçeceksiniz.

Bizler Anavatan Partisi milletvekilleri olarak Belediye Başkanımız Osman Kocaoğlu arkadaşımızla birlikte güzel Seydişehir'imize hizmetlerin en iyisine, en güzeline layık Seydişehir'imize faydalı olma ya çalıştık. Belediye bütçesi ile yapılan hizmet ve ça-

lışmaların yanısıra Hükümet bütçesinden de Seydişehir'imize pek çok hizmet getirdik.

Takdirlerinize sunduğumuz bu hizmetler merkezi hükümetle tam bir uyum içerisinde cansiperane çalışan Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'nun ve de ANAP iktidarının sayesinde olmuştur.

Seçim çalışmalarının hızlandığı şu günlerde Seydişehir'in hizmetine talip olduğumuzu belirtmek istiyorum.

Güngör Saka Adalet Bakanlığı Müfettişi Oldu

İlçemiz Cumhuriyet Savcılarından Güngör Saka Adalet Bakanlığı, Adalet Müfettişliğine atandı.

Yaklaşık altı yıldır ilçemizde görev yapan Gün-

yoksa mevcut Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'nunmu daha faydalı olacağını iyi düşünmelisiniz.

Sandık başında iyi bir vicdan muhasebesi yaparak isabetli karar vermeli siniz.

Yapılacak seçimlerin Seydişehir'imize, milletimize ve memleketimize hayırlı, uğurlu olmasını dilerim.

Destek sizden, hizmet bizden, takdir Cenab-ı Allah'tandır.»

gör Saka, Adalet Bakanlığında yeni görevine başlamak üzere ilçemize veda etti. Saka'ya yeni görevinde başarılar dileriz.

SHP İlçe Örgütünden Duyuru

17-3-1989 Cuma Saat 16.00 Şehir Sinemasında SHP Genel Sekreter yardımcılardan Petrol - İş Sendikası eski Başkanı Sayın Cevdet Selvi'nin katılacağı kapalı salon toplantımıza tüm Halkımız davetlidir.

SHP İlçe Örgütü,

Sözleşmeden Ne Haber ?

■ Baştarafı Sayfa 1'de

— Peki, şimdi ne olacak ?

— Görüşmeler devam ediyor. 18 Mart'ta Başbakan Turgut Özal'ın durumu toplu olarak değerlendirmek için bir görüşme yapması bekleniyor.

— Dahası, resmi arabulucu bir anlaşma zemini bulmaya çalışacak.

— Siz ümitlimisiniz? Biter mi bu sözleşme ?

— Evet, ümitliyim bu sözleşme biter.

— Peki ne zaman ?

— Kısa zamanda.

TÜRK İŞ'TE SEÇİM YILI

Türk İş'in genel kurulu bu yıl Kasım ayında yapılacak bir hadisedir. Türk işçisinin ve Türk demokrasisinin nel kurula gittikten ve genel merkezlerde de genel kurul yaptıktan sonra sıra Türk İş genel kuruluna gelecektir.

Bu genel kurullarda işçi beşbin dolayında yöneticisi yenileyecek. Ayrıca, 93 Türk İş yöneticisinin durumu kritik. Bunların arasında Şevket Yılmaz'da var. Yani emekli sendikacılar. Sendikalar kanununda bir değişikliğe gidilmezse yeniden seçilemeyecekler.

KANUNİ DÜZENLEME YAPILMALI

Emekli sendikacıların yeniden seçilememesi, işçi camiası ve sendikacılık açısından olumsuz sonuçla doğuracak bir hadisedir. Türk işçisinin ve Türk demokrasisinin tecrübeli sendikacılarına ihtiyacı her zaman vardır. Bunları bir çırpıda silmek, Türk işçi camiasınabüyük bir darbe olur. Bu bakımdan gerekli kanuni düzenlemenin yapılmasının şart olduğuna inanıyoruz.

PAZARLIK KONUSU MU ?

Emekli durumda olduğu için yeniden seçilemeyecek olan 93 sendikacının bu durumu pazarlık konusu yapmasına ise kesinlikle karşıyız. Bu, zaten zor şartlarda geçimini sürdürmeye çalışan işçileri, maceranın ortasına atmak olur. İşçinin bu tür maceraları desteklemesi de beklenemez.

Kanuni düzenleme yapılmalı, ancak, bunu sağlamak için işçi pazarlık konusu yapılmamalıdır.

Türk Metal Genel Başkanı Özbek ve Türk Metal Seydişehir yöneticilerinin Seydişehir işçisini bu tür manevralara alet etmeyeceklerine, sözleşmeyi «kısa zamanda» ve iyi bir ücret artışı ile noktalayacaklarına dair inancımızı muhafaza ediyoruz.

SHP Belediye Başkan Adayı Mevlüt Kılınçoğlu

■ Baştarafı Sayfa 1'de

da ELBA A. Ş. ile pazarlığa girmiş bu pazarlık sonunda SEYALTAŞ'ın gerçek anlamda, kendi deyimleri ile ÖLÜM FERMANI imzalanmıştır Üstelik belediye bütçesinden Doksan milyon TL. ödeyerek boş binayı ve zaten belediyeye ait olan arsayı kurtarmayı başarı saymışlardır.

Halbuki Belediye SEYALTAŞ'a kurulacak fabrikanın arsasını vermekle en büyük hissedar olmuştur. Zaman içerisinde SEYALTAŞ'ın sermayesi yetersiz hale geldiğinde Seydişehir Belediyesi ve diğer ortaklar sermaye artırımına katılmamış olduklarından, bir sermayedar ortak bulmak zorunluluğu doğmuştu. Elginkan Holding'in Elba A. Ş.'si burada en büyük sermaye yatırımı ile yönetimi ele geçirmiş bulunuyor. Ancak bu durum Elba A. Ş.'nin makinaları söktürüp gitmesini sağlayan bir anlaşma değil, fabrikanın Seydişehir'de çalışmasını öngören bir ortaklıktı.

Şirketin kuruluşunda belediyece verilen arsa için fabrikanın kurulma şartı konulmuştu. Eğer o günün belediyesi bu şartı koymasa idi sayın Osman Kocaoğlu arsayı bilekurtaramayacaktı.

Her fırsatta iktidar partisi adayı olmanın avantajını söyleyen ANAP'lı belediye başkanı burada gücünü gösterememiş, hatta aciz kalmıştır. Mademki iktidar partisinin belediye başkanı idi, hükümetin yardımı ile SEYALTAŞ'a sahip çıkıp, işletmeye açılmasını ve en az üç-yüz işsize iş imkanı sağlayarak Seydişehir'de sanayiinin öncülüğünü yapsalardı olmaz mıydı ?

Olamazdı değerli hemşehrilerim. Çünkü iktidar partisinden olmak avantaj değildir. İş yapma becerisine ve insanlarımızın haklarını koruyabilme yeteneğine sahip olmayanlar, işte ancak laf ile SEYALTAŞ'a sahip çıkarlar. Ardından koskoca alüminyum metal sanayii SEYALTAŞ'ı heba edip, bir beton atölyesi SEBELTAŞ'ı kurduk diyerek övünmeye kalkarlar. Kaldığı onuda çalıştırmayıp, ihtiyaçlarını piyasadaki BİRİKETÇİLERDEN sağlamaktadırlar.

Eğer ANAP zihniyeti, kuruluşunu tamamlamı şolan, SEYALTAŞ'a işletme kredisi verseydi bugün çalışan, üreten bir Alüminyum Metal Sanayi Fabrikamız olacaktı. Halbuki kredi SEYALTAŞ'a değil ELBA A. Ş.'ne verildi. Bu yüzden SEYALTAŞ'a yaşama olanağı tanınmadı. Çünkü ELBA A. Ş.'nin tekelleşmesinin sarsılmaması için Seydişehir'de kendisine bir rakip çıkmasını istemiyordu. Senaryo aynen uygulandı. Herkez rolünü en iyi şekilde oynadı. Türkiyede dönem ANAP dönemi, düzen güçlülerin düzenidir.

İpotek olayına gelince : Ticaret ve sanayile uğraşan tüm kuruluşlar borçlanmaları karşılığında güvence olarak gayrimenkullerini ipotek olarak gösterirler. Bu yalnız SEYALTAŞ'ta uygulanmış değildir. Üstelik SEYALTAŞ'ın makinaları değil, 6153 m2 arsası ile taşınmaz malları (Fabrika binası) ipotek edilmişti. İpotek karşılığında ELBA A. Ş. arsa ve fabrikayı tırlara yükleyip götürülecek değildi. Bundanda anlaşılıyorki, ANAP zihniyeti ve onun uzantısı belediye başkanı ile kadrosu Seydişehir'e sanayi getirmek bir yana mevcut sanayi bile koruyamamıştır.

Değerli hemşehrilerim. Biz yönetime geldiğimiz zaman «kişilerin» değil «toplumun» belediyesi olacağız. Bu acı deneyimleri sizlere yaşatmayacağız. Yeniden sanayileşmenin öncülüğünü yapacağız. Oylarınızla desteğinizi bekler, 26 Mart'tan sonra daha mutlu, yaşanabilir bir Seydişehir'de buluşmak üzere saygılar sunarım.